Disponibilizado 23/10/2020 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed.  nº 10845 8

Estado de Mato Grosso.
Água Boa, 22 de outubro de 20 20.

Jean Louis Maia Dias
Juiz Diretor do Foro

Comarca de Alto Araguaia

Diretoria do Fórum

Edital

 PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUIZ LEIGO
DA COMARCA DE ALTO ARAGUAIA

EDITAL 08/2020-DF

O Juiz de Direito e Diretor do Foro da comarca de Alto Araguaia e Presidente
da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo, Doutor Adalto Quintino da Silva,
no uso de suas atribuições legais, conforme disposto nos Editais n.ºs 06/2020
-DF e 07/2020-DF, torna público a lista das inscrições preliminarmente
deferidas do Processo Seletivo para Credenciamento de Juiz Leigo desta
comarca de Alto Araguaia:

Número da inscrição
Nome
01
Rauana Cristina dos Santos Lima
03
Claire Aparecida Maciel Silva
05
Jorge Correia da Silva Júnior
06
Walleska Souza de Carvalho
07
Guilherme Oliveira Moraes
08
Douglas Silva Barbosa
09
Aghata Ferreira
10
Sarah Caroline de Deus Pereira
11
Cristina Portilho de Souza
12
Sara Dantas da Silva
13
Mariza Resplandes
14
Danilo Vicente Soares
15
Ana Karolina Redivo da Costa
16
Thalita Pinto de Abreu
17
Victor Rafael Lopes
19
Tereza Raquel do Couto Maldonado
20
Francine Auzani Stallbaum
21
Thaís Alcântara Gouveia
22
Viviane Magnani Mercado
23
Abigailton Rosa de Oliveira Júnior
24
Pedro Henrique Pereira Correa
25
Nathália Moreira Medeiros
26
Kelson Giordani Miranda da Silva
27
Daiany Frank
28
Bruno César Brandão Prado
29
Jadson Emílio Ramires Xavier
30
Lauriane Auxiliadora Pinheiro
31

Iuri Gonçalves Araújo
32
Taline Rezende Paniago
33
Fabiana Nogueira Pereira
34
Jacqueline Magalhães Gonçalves

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,
possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no
átrio do Fórum e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado
nesta cidade e Comarca de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, em 22 de
outubro de 2020. Eu, ___________ (Cristiane Tolentino de Barros Borges)
Gestora Geral, que o digitei.
Alto Araguaia-MT, 22 de outubro de 2020.
Adalto Quintino da Silva
Juiz de Direito e Diretor do Foro
Presidente da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo
(assinado digitalmente)

Comarca de Campo Novo do Parecis

Diretoria do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 58/2020-DF
CLAUDIA ANFFE NUNES DA CUNHA- Juíza de Direito e Diretora do Foro
desta Comarca de Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições
legais.

CONSIDERANDO o ofício n. 448/2020-DP-DMP datado de 16.10.2020, em
atendimento ao Plano de Gestão 2019-2020 da Coordenadoria Administrativa,
e a terminação do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso para que
seja formada a Comissão Permanente de Inventário Físico Contábil (Instrução
Normativa SPA nº 01/2011) a fim de proceder ao inventário Patrimonial com
prazo final de envio em 29.10.2020, em atendimento ao Plano de Gestão do
Tribunal de Justiça de Mato Grosso;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Permanente de Inventário
Físico e Contábil, os seguintes servidores:
– Valdenice Cândida da Silva – Gestora Geral;
– Ângela Carla Einik – Gestora Administrativo 2;
- Arnaldo Teixeira de Matos – Gestor Administrativo 3.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Afixando-se cópia desta no átrio do Fórum, e Remetendo-se, à Corregedoria-
Geral da Justiça deste Estado.

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de outubro de 2020

Claudia Anffe Nunes da Cunha
Juíza de Direito Diretora do Foro

Comarca de Campo Verde

Diretoria do Fórum

Edital

Edital 9/2020-CVerde
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO PARA FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA DE CONCILIADOR DA COMARCA DE
CAMPO VERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...
Torna público aos candidatos inscritos para o Teste Seletivo que visa à
formação de cadastro de reserva para conciliador desta Comarca, conforme
listagem abaixo:
Nome
CPF
Adriana Magalhães dos Santos Pilar
048.549.391-84
Alessandra Grandi dos Santos
009.661.761-62
Alex Alves de Souza
033.763.631-10
Alex Moraes Gonçalves
014.320.071-22
Alexandre Vitor de Oliveira Cãndido